

Sköterskebolaget Catarina Hultgren AB

559311-8937

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ingrid Susanne Catarina Hultgren, Styrelseledamot
2024-02-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut specialistsjuksköterskor inom vårdsegmentet. Främst i region stockholm och sörmland. Bolagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

på grund av ändrade förutsättningar i branschen med in bla inhyrningsstopp på flera håll, har omsättningen var betydligt lägre än tidigare år. Detta gäller främst andra halvåret.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-13 - 2021-12-31
Nettoomsättning	574 943	1 044 985	416 473
Resultat efter finansiella poster	-158 446	256 592	122 727
Soliditet (%)	14	30	38

På grund av ändrade förutsättningar i branschen med in bla inhyrningsstopp på flera håll, har omsättningen var betydligt lägre än tidigare år. Detta gäller främst andra halvåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	67 447	203 735	296 182
Balanseras i ny räkning		203 735	-203 735	0
Årets resultat			-158 446	-158 446
Vid årets utgång	25 000	271 182	-158 446	137 736

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	271 182
Årets resultat	-158 446
Summa	112 736
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	112 736
Summa	112 736

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		574 943	1 044 985
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		574 943	1 044 985
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 000	0
Övriga externa kostnader		-72 445	-33 903
Personalkostnader	2	-655 944	-754 489
Summa rörelsekostnader		-733 389	-788 392
Rörelseresultat		-158 446	256 593
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
Summa finansiella poster		0	-1
Resultat efter finansiella poster		-158 446	256 592
Resultat före skatt		-158 446	256 592
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-52 857
Årets resultat		-158 446	203 735

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	6 250	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 250	0
Summa anläggningstillgångar		6 250	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	64 563
Övriga fordringar		746 672	403 993
Summa kortfristiga fordringar		746 672	468 556
Kassa och bank			
Kassa och bank		229 435	508 815
Summa kassa och bank		229 435	508 815
Summa omsättningstillgångar		976 107	977 371
Summa tillgångar		982 357	977 371
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		271 182	67 447
Årets resultat		-158 446	203 735
Summa fritt eget kapital		112 736	271 182
Summa eget kapital		137 736	296 182
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		85 438	73 311
Övriga skulder		759 183	607 878
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		844 621	681 189
Summa eget kapital och skulder		982 357	977 371

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	6 250
-----------------------------	-------

Utgående anskaffningsvärden	6 250
------------------------------------	--------------

Redovisat värde	6 250
------------------------	--------------

Underskrifter

Årsredovisning för Sköterskebolaget Catarina Hultgren AB, 559311-8937
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
STOCKHOLM

Ingrid Susanne Catarina Hultgren
Ingrid Susanne Catarina Hultgren
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-02-14